
 

Министерство образования и науки Кабардино - Балкарской республики 

Администрация Урванского муниципального района Муниципальное 

казённое общеобразовательное учреждение 

«СОШ» с. п. Герменчик 

ПРИКАЗ 

от 30 апреля 2015 г. 
с. п. Герменчик 

«О создании и полномочиях  Совета по введению ФГОС нового поколения». 

 

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС 

нового поколения в основном общем образовании с 1 сентября 2015 г. 

Приказываю: 

1.Создать Совет по введению новых ФГОС общего образования в составе: 

- КушховаМ.Х.- зам. директора по УВР; 

- КнязеваМ.Ю. - зам. директора по BP; 

- Шампарова Ж.В. учитель русского языка и литературы; 

- Ажиева Э.А..- учитель математики; 

- Жерештиева А.О.. - представитель от родителей. 

2. Поручить Совету по введению новых ФГОС основного общего 

образования осуществление информационного, консалтингового и научно- 

методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения. 

3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС 

основного общего образования.

 
 

М.Т.Тумова 

 

№ 37/3 

 

 


